

**PŘÍLOHA Č.1 - MĚNĚPRÁCE**HCS spol. s r.o., Dukelská 336, Nové Město na Moravě, PSČ 592 31, 

Povodí Labe, státní podnik  
Závod Pardubice  
Víta nejedlého 951/8  
500 03 Hradec Králové

Věc:

**VD Seč, oprava říms a ŽB desek pod uzávěry spodních výpustí na návodní straně****Sanace betonových konstrukcí**

Číslo položky	Popis položky	měrná jednotka	množství	jednotková cena	celkem
	<b>00 - Vedlejší rozpočtové náklady</b>				
8	zajištění souhlasu se zvláštním užíváním komunikace	soub	1,000	-3 000,00	-3 000,00 Kč
9	zajištění dopravně inženýrských opatření	soub	1,000	-150 000,00	-150 000,00 Kč
	<b>Mezisoučet - vedlejší rozpočtové náklady celkem</b>				<b>-153 000,00 Kč</b>
	<b>Náklady stavby celkem, cena bez DPH</b>				<b>-153 000,00 Kč</b>
	DPH	%	21		-32 130,00 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>-185 130,00 Kč</b>

**PŘÍLOHA Č.2 - VÍCEPRÁCE**

HCS spol. s r.o., Dukelská 336, Nové Město na Moravě, PSČ 592 31,

Povodí Labe, státní podnik  
Závod Pardubice  
Víta nejedlého 951/8  
500 03 Hradec Králové

Věc:

**VD Seč, oprava říms a ŽB desek pod uzávěry spodních výpustí na návodní straně**

**Sanace betonových konstrukcí**

Číslo položky	Popis položky	měrná jednotka	množství	jednotková cena	celkem
<b>01 - Oprava, práce a dodávky HSV</b>					
2	odsekání degr.bet.stěn, tl.od 10 do 30 mm	m2	6,000	284,00	1 704,00 Kč
3	ditto, příplatek k cenám za práci ve stíženem prostoru	m2	6,000	90,00	540,00 Kč
4	tryskání degradovaného bet.tl.vodou 1250-2000 barů	m2	6,000	280,00	1 680,00 Kč
5	očistění ploch líc kleneb a podhledů tl.vodou	m2	6,000	68,00	408,00 Kč
6	spojovací můstek reprofilovaného betonu na cem.bázi	m2	6,000	112,00	672,00 Kč
7	ditto, příplatek k cenám za práci ve stíženem prostoru	m2	6,000	40,00	240,00 Kč
8	reprofilace bet.san.maltami přes 20 do 30 mm	m2	6,000	980,00	5 880,00 Kč
9	ditto, příplatek k cenám za práci ve stíženem prostoru	m2	6,000	240,00	1 440,00 Kč
10	stěrka k vyrovnání ploch rep.bet. V tl. 3 - 4 mm	m2	6,000	234,00	1 404,00 Kč
11	ditto, příplatek k cenám za práci ve stíženem prostoru	m2	6,000	80,00	480,00 Kč
12	ochranný nátěr bet.koc.dvojnás.akrylátový s imr. OS-B	m2	6,000	160,00	960,00 Kč
13	ditto, příplatek k cenám za práci ve stíženem prostoru	m2	6,000	50,00	300,00 Kč
13a	očistění a pasivace obnažené výztuže	m2	46,000	320,00	14 720,00 Kč
13b	pískování výztuže na Sa 2.5	m2	46,000	580,00	26 680,00 Kč
<b>Mezisoučet 01 - Oprava</b>					
<b>00 - Vedlejší rozpočtové náklady</b>					
8b	vypracování havarijního plánu	soub	1,000	3 000,00	3 000,00 Kč
9b	doprava, montáž a demontáž pontonu	soub	1,000	59 000,00	59 000,00 Kč
<b>Mezisoučet - vedlejší rozpočtové náklady celkem</b>					
<b>119 108,00 Kč</b>					
<b>Náklady stavby celkem, cena bez DPH</b>					
DPH		%	21		25 012,68 Kč
<b>Celkem</b>					
<b>144 120,68 Kč</b>					